АДМИНИСТРАЦИЯ

 СРЕДНЕЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  12                                                                            от  06  марта 2018 года

«Об изменении плана закупок на 2018 год »

В связи с необходимостью уменьшения  лимитов по КБК  952 0104 9000000010 244, изменения кода цели по КБК  952 0203 9990051180
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в план закупок на 2018 год администрации  Среднецарицынского сельского поселения  Серафимовичского муниципального района  Волгоградской  области.

2. Разместить изменения в плане закупок  на официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок zakupki.gov.ru\

 3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       Глава Среднецарицынского

       сельского поселения                                                                                Е.Д.Калинина